
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704274

Pronájem bytu 1+1, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Bezručova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klepač Marija Jurijivna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Pronájem bytu 1+1, 50 m?,Benešov nad
Ploučnicí,ul. Bezručova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865652 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín),
Bezručova

Pronájem bytu 1+1, 50 m?,Benešov nad Ploučnicí,ul.
Bezručova

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 1+1 o užitné ploše 50 m? v
klidné části Benešova nad Ploučnicí, ul. Bezručova. Byt se nachází
v cihlovém domě ve 2. patře z celkových 4. K dispozici je také
zahrada za domem. Cena nájemného je 7 500,- Kč měsíčně. K
tomu je třeba počítat s náklady na vodu 500,- Kč na osobu a
elektřinu, která bude převedena na nájemníka (cca 1 800,- Kč).
Před nastěhováním je vyžadována kauce ve výši 20 000,- Kč a
provize realitní kanceláři 8 000,- Kč. Byt nabízí klidné a příjemné
prostředí, ideální pro jednotlivce či pár hledající své místo pro život.
Benešov nad Ploučnicí je obec s veškerou občanskou vybaveností
v dosahu. Výhodou je rovněž koupaliště, které je v docházkové
vzdálenosti. Nabídku obzvláště doporučujeme pro ty, kteří hledají
klid od městského ruchu, ale s možností rychle se dostat do centra
dění. Pro bližší informace a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704274

Pronájem bytu 1+1, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Bezručova

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704274

Pronájem bytu 1+1, OV, Benešov nad Ploučnicí (okres Děčín), ul. Bezručova

3 / 3


